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
[0+]
6.35 Ì/ñ «Ðîáîòû-ïîåçäà» [0+]
7.25 Ì/ñ «Ëóíòèê è åãî äðóçüÿ» [0+]
8.00 «Ñåêðåòû ìàëåíüêîãî øåôà» 
[0+]
8.25 Ì/ñ «Êîðîëåâñêàÿ Àêàäåìèÿ» 
[0+]
9.15 Ì/ñ «Ôèêñèêè» [0+]
9.45 «Ïðîùå ïðîñòîãî!» [0+]
10.05 Ì/ñ «Áóáà» [0+]
11.30 «Äåòñêàÿ óòðåííÿÿ ïî÷òà». 
[6+]
12.00 Ì/ô «Áàðáè è êîìàíäà 
øïèîíîâ» [0+]
13.15 Ì/ñ «Òðè êîòà» [0+]
14.00 Ì/ñ «Êîíñóíè. ×óäåñà êàæäûé 
äåíü» [0+]
14.50 Ì/ñ «Ìàäåìóàçåëü Çàçè»
16.00 Ì/ñ «Ìîí÷è÷è» [0+]
16.35 Ì/ñ «Ïðîñòîêâàøèíî» [0+]
17.30 Ì/ñ «Ëåî è Òèã» [0+]
19.30 Ñïîêîéíîé íî÷è, ìàëûøè! 
[0+]
19.45 Ì/ñ «Ñìåøàðèêè. Íîâûå 
ïðèêëþ÷åíèÿ» [0+]
22.15 Ì/ñ «Òðàíñôîðìåðû. Ðîáîòû 
ïîä ïðèêðûòèåì. Ñèëà ãåøòàëüòîâ» 
[0+] 
23.00 Ì/ñ «Ëóíè Òþíç øîó» [0+]
0.45 «Æèçíü çàìå÷àòåëüíûõ 
çâåðåé» [0+]
1.05 Ì/ô «Âîçâðàùåíèå ñ Îëèìïà» 
[0+]
1.20 Ì/ô «Ëàáèðèíò» [0+]
1.40 Ì/ô «Àðãîíàâòû» [0+]
2.05 «Ïîäâîäíûé ñ÷¸ò» [0+]

Че

5.20 Ìóëüòôèëüìû [0+]
6.10 Õ/ô «ÎËÅÍÜß ÎÕÎÒÀ» [12+]
7.45 Õ/ô «ÎÏÀÑÍÛÅ ÒÐÎÏÛ» 
[0+]
9.00 «Íîâîñòè íåäåëè» ñ 
Þðèåì Ïîäêîïàåâûì [0+]
9.25 «Ñëóæó Ðîññèè» [0+]
9.55 «Âîåííàÿ ïðèåìêà» [0+]
10.45 «Ïîëèòè÷åñêèé 
äåòåêòèâ» [12+]
11.10 «Êîä äîñòóïà» [12+]
12.00 «Ñêðûòûå óãðîçû» ñ 
Íèêîëàåì ×èíäÿéêèíûì [12+]
13.00 Íîâîñòè äíÿ [0+]
13.15 «Ñïåöèàëüíûé 
ðåïîðòàæ» [12+]
13.45 Õ/ô «ß ÎÁÚßÂËßÞ ÂÀÌ 
ÂÎÉÍÓ» [16+]
15.45 Õ/ô «ÁÅÇ ÏÐÀÂÀ ÍÀ 
ÎØÈÁÊÓ» [12+]
18.00 Íîâîñòè. Ãëàâíîå [0+]
18.45 Ä/ñ «Ëåãåíäû ñîâåòñêîãî 
ñûñêà» [12+]
23.00 «Ôåòèñîâ» [12+]
23.45 Õ/ô «ÄÎÑÒÎßÍÈÅ 
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ» [0+]
2.35 Õ/ô «ÄÎÆÈÒÜ ÄÎ 
ÐÀÑÑÂÅÒÀ» [0+]
4.05 Õ/ô «ÑËÓ×ÀÉ Â ÊÂÀÄÐÀÒÅ 
36-80» [12+]
5.15 Ä/ñ «Ïðåêðàñíûé ïîëê» 
[12+]
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 40 (1048), среда, 3 октября 2018 г. ЧАСТНЫЙ ИНТЕРЕС

1 УП по Декабристов, 16, 37,3 кв. м, 7/9 эт., пл. окна, вход. 
дверь поменяна, пл. трубы, с/у совмещ., кв. свободна, 
1 взр. собственник, хор. соседи, удобное местораспо-
ложение, вся инфраструктура в шаг. доступ. (школа, 
д/с, магазины, больница), 1,4 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1 УП по Декабристов, 36, в новостройке, 42 кв. м, 6/10 
эт, панел. дом, большая лоджия, полный ремонт от за-
стройщика (нат. потолки, ламинат, пл. окна, з/лоджия, 
обои, ванная, с/у), заезжай и живи, в доме уже живут, 
рядом магазины, остановки, поликлиника, 1,5 млн 
руб. Т. 8-922-3123-350

1 УП по Декабристов, 5/1, 36 кв. м, 4/14 эт, заменены 
окна, сантехника, стояки, счётчики, не были поменя-
ны м/к двери, з/балкон дерев. рамами в приличном 
сост., внизу консьерж, огромное место для колясок и 
велосипедов, ремонт в подъезде, два лифта, мусоро-
провод, оформление придомовой территории, шаг. 
доступ. до всей инфраструктуры, 1.45 млн руб., готовы 
рассм. любые сертификаты и ипотеку. Т. 8-922-3112-278

1 УП по К. Маркса, 17, 32,3 кв. м, 4/9 эт., кухня 7,1 кв. м, 
свежий косметический ремонт, есть кладовая, с/у 
совм., пл. окна, з/балкон, счётчики на воду, центр 
города, 1,55 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1 УП по Кабалевского, 24/1, 60 кв. м, 9/9 эт., шикарная, 
просторная, качественный дорогой евроремонт, 
поменяна вся сантехника, трубы, батареи, вся мебель, 
кух. гарнитур и встр. техника остаются, есть гардероб-
ная, просторная з/лоджия 6 м, отличный вид на р. Каму, 
ТСЖ, чистый ухоженный подъезд, один собственник, 
3.1 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Кабалевского, 25/1, 53 кв. м, 8/9 эт кирп. дома, 
в квартире сделан ремонт, ламинат, встр. шкафы, 
встр. кухня (эл/панель), большая з/лоджия, в доме 
ТСЖ, в/наблюдение. Цена 2 500 000 руб.Т. 8-922-3467-
247, Марина

1 УП по Сиреневому б-ру, 2, 38 кв. м, 4/5 эт, требует 
космет. ремонта, заменён балконный блок, з/лоджия 
6 м, требует ремонта ванная комната, с/у раздел., 
большая кухня, хорошая прихожая с гардеробной, 
вх. дверь двойная, хороший район, возле дома вся 
инфраструктура, школа, д/с, ледовый крытый каток, 
отделение сбербанка и почты, бытовые услуги и мага-
зины, много парковочных мест, 1 собственник. Не про-
тив мат. капитала и ипотеки от любого банка, а так же 
помощь в оформлении, 1,55 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1 УП по Сиреневому б-ру, 4, 37 кв. м, 2/5 эт., частично 
ремонт, дом кирп., з/балкон, встр. мебель, 1,75 млн 
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
собственник, 1,68 млн руб. Т. 8-922-3115-175

2-комн. кв. по Приморскому б-ру, 55, 44,7 кв.м, 3/4 эт., вся 
инфраструктура в шаг. доступ., кв. светлая, переплан. 
узакон., дерев. ст/пакеты, з/балкон (дерев.), треб. 
косметич. ремонт, 1,72 млн руб., рассм. ипотеку, мат. 
капитал. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Сиреневому б-ру, 5, в строящемся доме, 52 
кв. м, 6 эт, срок сдачи дома 2017 г, квартира с удобной 
планировкой и балконом, на момент подписания акта 
приема-передачи в квартире будет сделана черновая 
отделка, 2,35 млн руб. Т. 8-922-3115-175, Анастасия

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,1 кв. м, кухня 7,1 кв. м, 
8/12 эт., мебель, кух. гарнитур, газ. плита, холодильник, 
пылесос Кирби нов., с/у раздел., ламинат, з/балкон, 
вх. ж/дверь, чистая, простор., уютная, отличное 
местораспол., автобусная остановка, поликлиника, 
д/с, шк., магазины, Сбербанк, спорт. комплекс в шаг. 
доступ., 1 собственник, заезжай и живи, 2,17 млн руб. 
Т. 8-922-3190-900

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,1 кв. м, кухня 7,1 кв. м, 8/9 
эт., ст/пакеты, пол -ламинат, большая з/лоджия, мебель 
и быт. техника остаётся в подарок, в кв. чисто, светло, 
уютно, в подъезде ремонт, заменены окна, документы 
в порядке, 1 собственник, в шаг. доступ.: остановка, 
поликлиника, д/с, школы, магазин, Сбербанк, спорт-
комплекс, 2,17 млн руб. Т. 8-922-3591-818

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,3 кв. м, в 9 эт доме, сделан 
космет. ремонт, пл. окна, з/балкон, дом находится 
рядом с ТЦ Мега, вся инфраструктура в шаг. доступ., 
д/с, Сбербанк, школы, дет. и взр. поликлиники, 1 
собственник, документы готовы, подходит ипотека, 
мат. капитал, 2,1 млн руб. Т. 8-922-3115-175, Анастасия

2-комн. кв. по Советской, 12, 47,5/27,9/7,5 кв. м, 9/9 эт., 
блоч. дом, 2,28 млн руб., торг. Т. 8-922-3336-455, Максим

2-комн. кв. по Советской, 14, 41 кв. м, 1/5 эт, очень 
светлая квартира, угловая, тёплая, в хор. сост., но без 
ремонта. Окна заменены, выходят на школу №1, новая 
вх. дверь. Рядом остановка, ТЦ «Мега», сбербанк, нота-
риус, аптека. Собственник взр. 1, готовый к ипотеке и 
мат. капиталу, 1,69 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. по Советской, 15/1, 47,8 кв. м, 3/9 эт, дом ТСЖ, 
кв. чистая, уютная, пл. окна, з/лоджия (пластик), душ. 
кабина, пол - ламинат, треб. минимальных вложений, 
2,2 млн руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-
3217-589, Иван

2-комн. кв. по Советской, 55, 48,2 кв. м, 8/9 эт, пл. окна, 
новые м/комн. двери, с/у раздел., хорошая дорогая 
плитка, по всей квартире нат. потолки, ламинат, 
плитка, на кухне пол плитка + подогрев, солн. сторона, 
дом ТСЖ, в/наблюдение, хорошая парковка, новые 
радиаторы по всей квартире, дорогие обои, квартира 
свободна, 1 собственник, вложений не требует, доро-
гостоящий ремонт, рассм. любые варианты оплаты, 
2,45 млн руб. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Советской, 8, 45/30 кв. м, 1 эт. (высоко), 2 
пл. окна, вх. дверь Аргус, комн. «вагончиком», 1,7 млн 
руб. Т. 3-28-51, 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

2-комн. кв. по Советской, в хор. сост., частично с мебе-
лью, з/балкон. Т. 8-922-3591-818

2-комн. кв. по Сосновой, 23, 49,9 кв. м, 4/9 эт., ремонт, 
везде установлены ст/пакеты, большая лоджия, удоб-
ная планировка, в шаг. доступ. вся инфраструктура: 
школа, д/с, аптека, магазины, крытый каток, бассейн, 
больница, 2,38 млн руб., торг. Т. 8-922-3217-589, Иван

2-комн. кв. по Сосновой, 23, 73 кв. м, 2/9 эт., 2 балкона 
(пластик), большая кухня, встр. гарнитур, все трубы 
пластик., с/у совмещ., есть гардеробная, в комн. 
большой встр. шкаф-купе, все окна пластик., новые 
межкомн. двери, большая прихожая. Во дворе хо-
рошая парковка, хоккейная коробка, планируется 
дет. площадка, рядом: школа, д/с, бассейн, Ледовый 
дворец, микрорынок, Сбербанк, аптеки, окна выходят 
на аллею, хорошие соседи, 3,35 млн руб., без торга, 
рассм. любые варианты оплаты. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. по Сосновой, 29, в новостройке, 52 кв. м, 1 эт, 
ремонт от застройщика, 2.5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

2-комн. кв. по Строительной, 14, 41,7 кв. м, 5/5 эт., ча-
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

5 комнат в коммунальном блоке или каждую отдельно 
на длит. срок, в центре города, в каждой комн. есть 
мебель, подведено водоснабжение. Т. 8-922-2413-372

КГТ 18 кв. м, после ремонта, на длит. срок. Т. 8-922-
2465-328

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, без мебели, на длит. 
срок, 5 тыс. руб./мес. + коммунальные услуги. Т. 
8-929-2305-822

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3 эт., на длит. срок, уютная 
квартира, рядом учебные заведения и ТЦ Джамбо, 7 
тыс. руб./мес., всё включено, по договору от собствен-
ника. Т. 8-919-7048-794

КГТ по Ленина, 81, 20 кв. м, 3/5 эт., ж/дверь, пл. окно (вид 
на Каму), полноценная ванная комн., на длит. срок, 
рядом учебные заведения и ТЦ Джамбо, 7 тыс. руб./
мес., всё включено. Т. 8-919-7048-794

КГТ по Советской, 37, 13 кв. м, 3 эт., без мебели, на длит. 
срок, 5 тыс. руб./мес. + коммунал. услуги, оплата за 
месяц вперёд. Т. 8-922-3863-951

ККТ по К. Маркса, 32, 16 кв. м, с мебелью, есть балкон, 
на длит. срок, желат. студентам, 4 тыс. руб./мес. Т. 
8-982-2486-445

Квартира 37,1 кв. м, вся мебель и быт. техника, на длит. 
срок, без домашних животных, 8 тыс. руб./мес. + ком-
муналка + залог 8 тыс. руб. Т. 8-922-3489-041

Квартира, на длит. срок, дорого. Т. 8-922-3321-007
Комната в центре города, в коммунальной квартире, 

15 кв. м, балкон, без мебели, 4 тыс. руб./мес. + эл-во. 
Т. 8-922-2418-968

Комната по Приморскому б-ру, 38, 2 эт., тёплая, ремонт. 
Т. 8-922-3033-052

Комната семейной паре, на длит. срок. Т. 8-922-2414-061
М/с на Уральской, в р-не шк. №12, 18 кв. м, на длит. срок, 

7 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-6495-384 
М/с 18 кв. м, на длит. срок, без мебели. Т. 8-922-3235-790
М/с на Заре, на длит. срок, без мебели, 4/5 эт., есть бал-

кон, кв. чистая, тёплая, пл. окна, ж/дверь, 5 тыс. руб./
мес. + счётчики. Т. 8-951-9329-571

1-2-комн. кв. на Основном, с мебелью и техникой, на 
длительный срок, для молодой платежеспособной 
семьи с ребёнком, чистоту и порядок гарантируем. 
Т. 8-922-3097-600

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 3/5 эт., окна дерев. и ст/
пакеты, маленький балкон, с/у совм., космет. ремонт, 
рядом д/с, школа, магазины, авт. остановка, 1,1 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3511-469

М/с по Вокзальной, 57, 18 кв. м, 2/5 эт., тёплая, светлая, 
чистая, хорошие соседи (семейные), есть счётчики 
на воду и газ, пл. окна, балкон большой, остаётся 
большой шкаф-купе. Т. 8-922-3409-617

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2/5 эт., ремонт, пл. окна, 
встр. кухня, большой балкон, увеличен с/у, переплан. 
зарегистрирована, свободная, 1,1 млн руб., торг. Т. 
8-922-6497-785

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 4/5 эт., з/балкон, 950 тыс. 
руб., рассм. мат. капитал, ипотеку. Т. 8-922-3417-085

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
новые пл. окна, з/балкон большой, светлая, чистая, 
хорошие соседи, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 22,2 кв. м, 5/5 эт., кв. требует 
ремонта, балкон, 820 тыс. руб., торг или обмен на 1 
УП, желат. на Уральской, кроме 1эт. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 22,8 кв. м, 5/5 эт., пл. окна, 
з/балкон, счётчики на газ и воду, 900 тыс. руб. Т. 
8-909-1122-293

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, пл. 
окна, балкон не застеклен, с/у совмещён, 999 тыс. руб. 
Т. 8-922-3467-247, Марина

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 
квартира светлая, чистая, 1 собственник, 1 млн. руб. 
Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., чистая, свет-
лая, свободна, никто не прописан, докум. готовы к 
продаже, 1 собственник, 1 млн руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 3/5 эт., большой балкон, 
среднее состояние, 1,1 млн руб. или меняю на 2-3-комн. 
кв. в р-не шк. № 4 или №9. Т. 8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 13, 21,7/12/6 кв. м, 1/5 эт., без 
балкона, хор. сост., пл. окна, эл/плита, 880 тыс. руб. 
Т. 8-922-6418-185

М/с по Ленина, 83, 30 кв. м, 3 эт., тёплая, светлая, 
косметич. ремонт (в ванной новая сантехника), пл. 
окна (хрущевский холодильник с пл. дверью), 1 взр. 
собственник, 1,15 тыс. руб. Т. 8-922-3097-600
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

 

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО
Жителям города и гостям.

Отчетные документы. 
Т. 8-922-3712-884, 8-963-8727-392

КОТТЕДЖ для проживания, 128 кв. м,  
по Есенина, 6, 4 спальни, стоянка для 
а/м во дворе, от 1,5 тыс. руб./сутки, 

на длит. срок 30 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-2463-655

1 УП в элитном доме по Кабалевского, 24/1, 9/9 эт, 54 кв. 
м, отличный ремонт, мебель и техника, 20 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

1 УП по Декабристов, 5/4, на длит. срок, 5,5 тыс. руб./мес. 
+ коммунал. услуги. Т. 8-922-3792-591, 8-922-3118-453

1 УП по Камской, 11, 38 кв. м, 9/9 эт., домофон, кух. 
гарнитур, плита, лоджия, кв. чистая, тёплая. Т. 8-922-
6409-950

1 УП по Камской, на длит. срок, 8,5 тыс. руб./мес., всё 
включено. Т. 8-922-3561-181

1 УП по Сиреневому бру, 9, 37 кв. м, 5/5 эт., кв. простор., 
большая лоджия, с меб. и техникой, с/у совмещ. (ка-
фель), 10 тыс. руб. + счётчики, оформ. договора аренды 
кв. 3000 руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. в г. Ижевск, напротив ж/д вокзала, 36 кв. м, 
на длит. срок. Т. 8-922-3018-245

1-комн. кв. в р-не «Ермака», частично с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок, 8 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-3299-947

1-комн. кв. в центре города (за Центральной почтой), 
1/2 эт., б/д, частично меблирована, на окнах решётки, 
5000 руб./мес. + коммунал. платежи. Т. 8-922-3833-508

1-комн. кв. на Основном, тёплая, на длит. срок, с мебе-
лью и быт. техникой, во дворе дет. площадка, первый 
месяц - 8 тыс. руб., далее - 7 тыс. руб./мес. + счётчики 
(эл-во и вода). Т. 8-922-6453-760

1-комн. кв. на Уральской, 4/5 эт., с мебелью, телевизор, 
холодильник, нов. ж/дверь, ТСЖ, в подъезде ремонт, 
7 тыс. руб./мес. + счётчики, торг. Т. 8-922-3121-980

1-комн. кв. по Вокзальной, 47, солн. сторона., ст/пакеты, 
лифт, мусоропровод, без мебели, на длит. срок. Т. 
8-922-3552-380

1-комн. кв. по Вокзальной, 65, 2 эт., ремонт, мебель, 
техника, в шаг. доступ.: магазины, школы, д/с, на длит. 
срок, 15 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3097-600

1-комн. кв. по Гагарина, 20, на длит. срок, с мебелью, 
холодильник, стир. машина, 7 тыс. руб./мес. + счётчики 
(вода, эл-во). Т. 8-912-4866-890

1-комн. кв. по Гагарина, рядом с Синтоном, 2/5 эт., 
частично с мебелью, уютная, тёплая, порядочным 
людям без животных, 7 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 
8-922-6472-106

1-комн. кв. по Декабристов, 5/6, 35 кв. м, 2/5 эт., ремонт 
от застройщика, на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + ком-
мунальные платежи. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт., на длит. срок, без меб., 
7 тыс. руб. + счётчики, агент. договор. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Кабалевского, 31, част. с меб. и быт. 
техникой, на длит. срок, 10 тыс. руб./мес. + счётчики. 
Т. 8-922-3088-955

1-комн. кв. по Советской, 30/1, 5 эт., на длит. срок, с меб., 
10 тыс. руб./мес. + счётчики, агентский договор 3000 
руб. Т. 8-922-3093-838
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1-комн. кв. или 2-комн. кв., на длит. срок, рассм. все 
варианты. Т. 8-963-8727-392, 8-922-3712-884, Евгений

Здание на базе "Меркурий", Промыш-
ленная, 8/17, 257 кв.м, перед зданием 

зем. уч. 180 кв.м, в собств., возмож-
ность сделать пристрой и газ. отопле-

ние, 2.5 млн руб., рассрочка, обмен, 
варианты оплаты. Т. 8-922-2463-655

КОМНАТА по Советской, 53, 
"Колясочная" 9 кв.м, 1 эт., 9 подъезд, 

можно сделать отдел. вход, в пода-
рок "лифтерная" 8,5 кв.м для офиса, 

мастерской, склада, 150 тыс. руб. 
Т. 8-950-4627-894

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки.
Бетонный подъезд, благоустройство, эл-во, 

много домов и разных помещений, 
рыбацкий домик, беседки, гостиница, 

пристань, водная гладь, 58 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 
Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 
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
магазин находится в хорошем районе Уральской, 
большой пешеходный трафик, центр спального рай-
она, в доме находятся еще несколько действующих 
магазинов, возможен обмен на квартиру, 3.2 млн руб. 
Т. 8-922-2442-222

Нежилое (подвальное) помещение по Декабристов, 
23, корп. 3, ТЦ Три танкиста, 450 кв. м, 5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Нежилое подвальное помещение, по Декабристов, 16/1, 
216 кв. м. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение в центре города, ря-
дом площадь Карла Маркса, 92 кв. м, с 
отдельным входом, 4 млн. руб., или 
сдам. Т. 8-922-6497-785

Нежилое помещение по Си-
реневому б-ру, 5, 244 кв. м, 
новое, 1 эт, три отдельных 
входа, находиться в хоро-
шем месте спального района 
мкр. Завокзальный, хороший 
пешеходный трафик, большая 
парковка. Возможна аренда 
помещений по частям, 9,76 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

Нежилое помещение по б-ру Текстильщиков, 
12, 59 кв. м, отдельный вход, 1,4 млн. руб., торг. Т. 
8-906-8884-774

Нежилое помещение по пр. Победы, 22, 119,3 кв. м, 
все коммуникации, цокольный эт, отдел. вход, хор. 
пешеходный трафик, хор. парковка, рассм. вариант 
продажи в рассрочку, обмен на недвижимость, 
транспорт, 4 млн руб. Т. 8-922-3368-992

Нежилое помещение под коммерческую деятельность, 
по Кабалевского, 25/1, 91 кв. м, 1/9 эт, пустое, сво-
бодное, прямоугольное. Санузел, два выхода, один 
отдельный, есть небольшие окна, очень хорошее 
расположение здания, много парковочных мест, 
неплохая дорожная развязка. рядом планируется воз-
ведение управления «Газпром трансгаз Чайковский». 
Так же рядом остановка, парковая зона, Центральный 
стадион, набережная и городской пляж. Можем сдать 
в аренду, всё в собственности, ипотечное кредитова-
ние рассм., 2,09 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Нежилое помещение, 18 кв. м, свободного назначения, 
по Шлюзовой, 8, в помещении есть ванна и санузел, 
620 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Помещение (бывшая котельная) рядом с клубом Метро, 
по Советской, 1/13, 2 500 кв. м, газ, 24 сотки земли, 
своя АТП, 3 млн руб., возможен обмен на квартиру. 
Т. 8-922-2442-222 

Помещение в центре города, ТЦ Ермак, на 4 эт, пл. 40 кв. 
м, с/у в кабинете, кондиционер, проведен умываль-
ник для салонов красоты, можно использовать как 
офисное помещение, для студии, салона красоты и 
т.д., 1,29 млн руб., возможен обмен на жилплощадь. 
Т. 8-922-2442-222

Производственное помещение по Промышленной, 4 
(территория ЗСД), 650 кв. м, полноценно действующее 
помещение для любого производства: отопление, 
свет, кран-балка, 4,5 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Помещение свободного назначения по Советской, 25, 1 
линия, 63 кв. м, 2 500 000 руб. Т. 8-922-2442-222

Производственное помещение, 93 кв. м, столярная 
мастерская на охраняемой территории бывшего 
СМУ-1, с большими гаражными воротами, может 
быть использовано для СТО, складское помещение, 
пол бетон., с проложенными рельсами по длине, есть 
возможность подключения к коммуникациям, 1 млн. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Складское помещение по Промышленной, 8В, корпус 
14, 614 кв. м, на территории охраняемой базы, рядом 
железная дорога, электричество, удобный подъезд, 
два офисных помещения, большой гараж, склад без 
отопления, 5 млн. руб. Т. 8-922-3368-992

Торговое помещение по К. Маркса, 18, 92 кв. м, распо-
ложено в центре города (напротив администрации), 
имеется 2 входа (центр., пожарный), все коммун., 
хороший пешеходный трафик, хорошая парковка на 
противоположной стороне объекта, возм. варианты 
обмена на жилую недвижимость с доплатой, 3.7 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222

Торговые площади в центре города по Ленина, 61А, 
ТЦ «Ермак», 4 эт, 405 кв. м, возможна продажа всего 
помещения 405 кв. м, либо помещения площадью 263 
кв. м из 405 кв. м, 29,9 тыс. руб./кв. м. Т. 8-922-244-2222

Торговый павильон, 52,23 кв. м, разделен на три части: 
торговая зона, зона кассира, склад, расположен на 
Центральном рынке, отличное месторасположение, 
480 тыс. руб., возможна сдача в аренду, с последую-
щим выкупом. Т. 8-922-3093-838

Гаражный теплый бокс, 100 кв. м, по Лесозаводской, р-н 
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
готов к проживанию, печное отопление, газ в пер-
спективе, участок ровный, земля очень плодородная, 
есть баня, 100 м до мини маркета, возможен обмен на 
1-комн. кв. или 2-комн. кв. с нашей доплатой (или а/м 
Опель Корса 2013 г/в), 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278 

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв. м, отопление 
и канализация центр., дом находится в 50 м. от 
автобусной остановки и магазина, очень хорошее 
место расположения, блочный/кирпичный, возможен 
обмен на квартиру с вашей доплатой, рассмотрим все 
варианты, 5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 54 кв. м, с земельным участком 17 соток, в 
с. Сосново (Чайковский р-н), тёплая комната 15 
кв. м, с холодной кухней, комнатой и кладовкой. 
Возможна прописка. Есть баня, старый дом под 
снос, во дворе ёмкость для воды, колодец, боль-
шая металлическая теплица. Т. 8-922-6857-185

Навоз, перегной, чернозем, торфо-
компост, грунт для газона, песок реч-
ной, кладочный, ПГС, ОПГС, гравий, 

глина, грунт, опил, бетонолом. 
Камаз 5-10 т. Т. 8-922-3353-756

ПЕСОК, ПГС, ОТСЫПКА, 
СУГЛИНОК, ГЛИНА, 
ОПИЛ, от 1 до 25 тонн. 

Т. 8-902-6447-916

НАВОЗ, ТОРФ, черная земля, 
ЗИЛ 6,5 т, КАМАЗ 10-15 т, 
в удобное для вас время.

Т. 8-922-3083-538, 8-922-2434-717

ВАГОНКА (осина, липа), 
доска пола и полка в баню. 

Т. 8-922-3098-717
Брус (хвоя) 6000х150х150, 6-8 куб. м, сухой, сложен в 

штабель, 6000 руб./куб. м. Т. 8-922-6454-397
Бытовка на колесах, в хор. сост. Т. 8-950-4476-821 
Дрова березовые колотые, длинномер. Т. 8-922-2418-811 
Камень декоративный «Венецианский кирпич», белый, 

размер 18х5 см, остатки после ремонта (11 кв. м), 420 
руб./кв. м. Т. 8-922-3156-566

Кольца ж/б, диам. 1 м, выс. 40 см, крышки ж/б диам. 1 м. 
Возможна доставка. Т. 8-922-3056-825

Панели ограды (труба, сетка рабица), б/у, 1,7х2,5 м, 15 
шт. Т. 8-922-3193-436

Панель керамзитобетонная, стеновая, р-р 6х1.8, 
6х1.5, 10 тыс. руб./шт., доставка. Т. 8-922-3232-
554

Плиты пустотка, б/у, пк58-12, 2 шт., ПК 58-15, 2 шт. Т. 
8-922-3193-436

Рамы оконные, б/у, р-ры 1200х700, 16 шт., форточки 
400х700, для теплицы, самовывоз, 100 руб./ шт. Т. 
8-922-6454-397

Сруб 5х5, выс. 2,7 м, 45 тыс. руб.; баня 9х3, стропила, 
обрешётка, двери, 30 тыс. руб. Т. 8-932-3323-812

Уголок метал. 35х35х4 мм, дл. 2,5 м, 3,38 м; уголок 
50х50х5 мм, 3,2 м, 3,9 м, уголок 85х85х4, 2 м, 3 шт., уго-
лок 80х80х5 мм, дл. 2,75 м, 0,8 м, 1,5 м; стальные трубы 
20х2,8 см, дл. 3,75-4 м. Т. 8-908-2461-080

Пеноплекс, можно б/у. Т. 8-982-2466-009
Пиломатериалы (нужны доски) путём обмена на зем. уч. 

12 соток, Ольховское сельск. пос., в собственности. Т. 
8-919-7048-794

Плиты OSB (ОСБ - толстая фанера типа ДВП) Т. 8-922-
6466-969

Трубы на забор и профиль квадратный. Т. 8-922-6466-969
Уголок металлический, любого размера. Т. 8-922-

6466-969

Дом в д. Марково, 10 соток земли, есть домовая 
книга, прописка, будут проводить газ в след. 
году и КГТ 12.7 кв. м, по Кабалевского, 4 эт., солн. 
сторона, пл. окно, хорошая новая входная дверь, 
чистая, теплая, сделан ремонт, пл. трубы, 
санузел в кафеле, душ - на 2-комн. кв. в б/д, кроме 
1 этажа. Т. 8-922-6456-172

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 
в п. Прикамском, 9 соток, ИЖС, 
все коммуникации, 800 тыс. 

руб. Т. 8-922-3448-844 
ЗЕМ. УЧАСТОК 43 га в 30 км от Чайков-
ского, на участке каскад из трёх боль-
ших зарыбленных прудов (по 3-5 га), 

плотины оформлены, в собственности. 
Электричество, хоз. постройки, дом 

для охраны, баня, склад, ангар (на все 
есть свидетельства о собственности), 
домики для рыбаков, хороший подъ-
езд круглый год, 2.8 млн рублей. Рас-

смотрим варианты оплаты, рассрочка, 
обмен и пр. Т. 8-922-2463-655

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 
10 соток в центре с. Ольховка, 

рядом магазин, медпункт, 
остановка. Документы готовы. 

Т. 8-922-6442-790 
Дом в с. Б. Букор, по Совет-

ской, 420 кв. м, на уч. 13 сот., до-
рогая отделка, высокие потолки, 
дерев. евроокна (ст/пакеты), две-
ри массив дерева, шикарная бол. 
кухня, огромный банкет. зал, от-

крытая веранда, беседка, банный 
комплекс, бетон. подъезд к дому, 

10 млн руб.  Т. 8-922-3112-278
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
ского, большой участок, хорошая дорога к нему, дом 
является частью 2-кв. дома, к проживанию не приго-
ден, но возможно восстановление и реконструкция, 
490 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Гаревая, ул. Медный Лог, 120 кв. м, 1-эт., новый, 
построен в 2017 г., жилой, возведён по проекту из 
заводских стеновых модулей (каркасное строитель-
ство), внутри утеплитель, обшит металлосайдингом, 
внутри оштукатуренные стены, частично наклеены 
обои, 3 комн. и большая кухня, отопление водяное 
от печи на дровах, биметаллические радиаторы, 
2-камерные пл. окна, душ. кабина и с/у, ж/дверь и 
охранная система, осенью проводят газ, встр. гараж, 
зем. участок 15 соток, недалеко от автобусной оста-

новки, рядом отличные соседи, 2,4 млн руб. 
Т. 8-922-3115-175

Дом в д. Дубовая, 110 кв. м,, квартир-
ного типа, зем. участок 17,6 соток, 

вода, эл-во 380 В, авт. отопле-
ние, канализация (септик), 
баня 18 кв. м (3х6м), хоз. по-
стройки. Т. 8-922-3101-565
Дом в д. Дубовая, 113 кв. м, 

из бруса, водопровод, эл-во, 
отопление, канализация, газ, 

26 соток земли, в собственности, 
баня, крытый двор 60 кв. м, хоз. 

постройки, скважина, плодоносящий 
сад, торг при осмотре. Т. 8-922-2403-622

Дом в д. Дубовая, 41.5 кв. м, на участке 17.3 сот. Бли-
жайший пригород Чайковского, хорошая бетониро-
ванная дорога до деревни, прямой подъезд к дому, 
благоустроенный, канализация, вода, газ к дому 
подведен, теплицы из поликарбоната, есть баня, 
хлев 3х4 стайка для животных, много посадок, земля 
ухожена. До остановки 100 м, автобус ходит каждые 
20 мин. Рассмотрим ипотеку и мат. капитал, а так же 
окажем помощь в реализации этих программ, 2,09 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Дубовая, Газовиков, 61, 126 кв. м, на уч. 15 соток, 
большой простор. дом, в центре посёлка, хор. подъезд 
в любое время года и в любую погоду, рядом магазин, 
газ развели по улице, в дом еще не завели, дом пол-
ностью жилой, отделка не завершена, рассм. мат. кап., 
ипотеку, 2,7 млн. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Дубовой, по Сосновой, 2, 41.5 кв. м, участок 
17.3 сот., ближайший пригород Чайковского, хорошая 
бетонированная дорога до деревни, прямой подъезд 
к дому, благоустроенный, канализация, вода, газ 
к дому подведен, теплицы из поликарбоната. Есть 
баня, хлев 3х4 стайка для животных, много посадок, 
земля ухожена. До остановки 100 м, автобус ходит 
каждые 20 мин., 2.09 млн руб., рассмотрим ипотеку 
и материнский капитал, а так же окажем помощь в 
реализации этих программ. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Ивановка, 53 кв. м, бетонный, вода в доме, эл-во, 
печное отопление, 2 комнаты + кухня, зем. участок 18 
соток, тихое, спокойное место для отдыха, рыбалки, 
охоты, 290 тыс. руб. Т. 8-922-3526-735

Дом в д. Кварса, Советская, 34, 29,6 кв. м, зем. уч. 41 сотка, 
по улице вода, газ. Т. 8-906-8884-774

Дом в д. М. Букор, по Заречной, 2, двухэтажный, жилой, 
90 кв. м, новый, 12 км до города, оцилиндрованное 
бревно, з/у 17 соток, ИЖС, новая баня, хорошее 
месторасположение, до города 15 мин. езды на а/м, 
пл. окна, крыша профнастил, веранда, лоджия, эл-во 
проведено, отопл. конвекторы, вода скважина, газ 
в скором будущем, проект уже готов, баня 5х3 из 
осинового бревна (вечная), 1.75 млн руб., торг, обмен 
на 1-комн. кв.+доплата, рассм. рассрочку платежа, 
документы в порядке. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. постр., 
гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. Т. 8-922-
3383-583, 8-922-6402-252
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Т. 8-922-3426-739
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Дом на Заре-2, по Калиновой, кирп., 440 кв. м, 3 эт. + 
цоколь, зем. участок 15 соток, ИЖС, все коммуникации, 
капитальный дом, 6 комнат, две лоджии, баня, гараж, в 
престижном районе, асфальтированный подъезд, 8.5 
млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Дом на СНТ «Орбита», 117,1 кв. м, 2-эт., шикарный, из 
калиброванного бревна, большая, светлая гостиная 
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

Зем. уч. в р-не Полуострова, 24 сот., садоводство, жи-
вописное место для строительства дома, дачи, бани, 
рыбацких домиков, подъезд до участка асфальтиро-
ванный круглый год, вода, эл-во, все рядом, докумен-
ты готовы, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. уч. в с. Б. Букор, Восточная, 7, 16,5 соток, 27 км до 
города, живописное место, ЛПХ, рядом пруд, хор. 
подъезд, соседи строятся, получено разрешение на 
стр-во, в селе школа, больница, д/с, регулярно ходят 
автобусы, рассм. любые варианты оплаты, 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. уч. вдоль дороги на Биатлон, 1,2 га (120 соток), 
кад. № 59:12:0810101:138 и 59:12:0810101:139, земля в 
собствен., док-ты готовы, асфальт. подъезд круглый 
год, эл-во, газ, удачно подойдёт для бизнеса и для 
жил. комплекса, рассм. варианты: продажа по частям 
или обмен на недвижимость, а/м, спецтехнику и т.д., 
1,75 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. уч. на Заре-2, 15 соток, ИЖС, есть возм. разделить уч. 
на два, недостроенный дом (есть проект дома), гараж 
(ворота с автоматич. подъёмником), по улице газ, 
эл-во, подъезд круглый год, улица жилая, 2 млн руб. 
или обмен на вашу недвижимость. Т. 8-922-2442-222

Зем. уч. на Заре-2, Вищнёвая, 44, 13 соток, ИЖС, улица 
жилая, эл-во, газ по улице есть, вода - скважина, зем. 
уч. поделён на два по 6,5 соток, на каждом уч. стоят 
дома: один под снос, во втором живут, есть все док-
ты, прописка; уч. ухожен., есть баня, гараж, 1,9 млн. 
руб. торг или обмен на 2-комн. кв. на Основном или в 
Завокзальном, на 2-3 эт. Т. 8-922-3123-350

Зем. уч. на Уральской, 7 соток, под стр-во жилого дома, 
приватиз., 160 тыс. руб. Т. 3-51-19 

Зем. уч. на Уральской, Гагарина, 149а, кад. № 
59:12:0010263:93, ИЖС, 5,5 соток, нов. баня 6x4, подъ-
езд круглый год, эл-во, газ, в собствен., 580 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844, Сергей

Зем. уч. на м-ве «Ветеран-50», слева по дороге на При-
камский, 7 соток, уч. ровный, обрабатывается, есть 
посадки, домик для инструмента, большая бочка 
для воды или обмен на а/м с доплатой, рассрочка до 
полугода, торг за нал., 150 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. уч. по Гагарина, на тер-рии таунхаусов, 13,5 соток, 
кад. № 59:12:0010226:184 и 59:12:0010226:186, ИЖС, 
гараж, 2,2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в Букоре, 13 соток, под стр-во жилого дома, 
М. Букор, Заречная-2, 24, Б. Букор, Восточная, 21, кад. 
№ 59:12:0080000:289, 59:12:0070000:635, 150 тыс. руб., 
возможность под мат. капитал. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в Чайковском р-не, под мат. капитал, c 
разреш. на стр-во, оформление сделки, от 100 тыс. 
руб. до 200 тыс. руб., с. Фоки, д. Русалевка, д. Степаново, 
Букор. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в д. Русалевка, 18 км от города (10 минут 
езды), все участки ИЖС, 1 участок 13 соток и 1 участок 
15 соток, участки ровные, рядом с асфальт. дорогой, 
1 линия, рядом построены жилые дома, 15 тыс. руб./
сотка, торг, также зем. участки в д. Степаново, по 
Митинской, 6, рядом пруд, улица жилая, 16 соток 
земли, ИЖС, на участке рабочая баня, 170 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3123-350

Зем. участки в коттеджном посёлке Мичуринский, ул. 
Орбитальная, 2 участка по 7,5 соток в черте города, 
ровные, ИЖС, есть газ, эл-во, прописка, соседи уже 
живут, 950 тыс. руб./шт. Т. 8-922-3093-838

Зем. участки в п. Новом, Энергетиков, 12 соток, 
ИЖС, 750 тыс. руб., 6 соток за 480 тыс. руб., кад. № 
18:04:162001:4392. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в п. Прикамском, 9 соток, ИЖС, все 
коммуникации, 800 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участки в с. Кемуль, начало ул. Заречная, 11 и 12 
соток, в собственности, есть разрешение на строи-
тельство, 130 тыс. руб. или обмен на пиломатериалы. 
Т. 8-919-7048-794

Зем. участки на Заре, по Декабристов (за гаражами Точ-
маша), 15 соток, 12 соток, 14 соток, садоводство, 50 тыс. 
руб./сотка, торг, эл-во подведено, соседи строятся, газ 
рядом. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок 10 соток, Промышленная, 3/1, участок с ви-
дом на Завокзальный и прямым бетонир. подъездом, 
можно строить дом, ставить автомойку, обществен-
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
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток, 3,7 млн. 
руб., торг уместен. Т. 8-906-8884-774

Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водоснаб-
жение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется сауна, 
тренажерный зал, два санузла на первом и втором 
этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838
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ИЩЕМ НОВЫЙ ДОМ

Еще больше кошек (собак)
вы найдёте в группах помощи 

бездомным животным:
https//vk.com/bezdoma_chaik

https://vk.com/druzya_chaik

А/к Восход, №419, 3х2, в собственности, глубокая 
овощ. яма, свет, охрана, выходит к воде, 35 тыс. руб. 
Т. 8-922-3044-989

А/к Гагаринский, 26 кв. м, металлический, со светом, 
пол дерев., стены внутри обшиты, удобный подъезд, 
членство в кооперативе. Т. 8-932-3364-357

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 
60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Гермес, напротив храма, стены оштукатуренные, 
эл-во, пол дерев., 210 тыс. руб. Т. 8-922-3192-131

А/к Маяк, 11 линия, 61 гараж, крыша плиты перекрытия 
+ свежий бикрост, новый дерев. пирс (капитальный 
для отдыха), доп. большой гараж с мех. подъёмни-
ком для летнего хранения лодки, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-6466-969

А/к Маяк, 11 линия, №74, свет, охрана, свой пирс, выход 
к воде, ям нет, подходит под машину, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-6463-279

А/к Маяк, 7 линия, овощная яма, новый дерев. пол, 
новые ворота, эл-во, новые светильники, оштукатурен 
и покрашен, рядом вода, 245 тыс. руб. Т. 8-922-2452-723

А/к Маяк, кирп. гараж-бокс 20 кв. м, овощ. яма, кессон, 
стеллажи, линия западная-А, охрана, 140 тыс. руб. Т. 
8-922-3353-099

А/к Маяк, линия западная, №168, крыша бикрост, пол 
дерев., стены оштукатурены и окрашены, смотр. 
яма, выход на реку рядом, 200 тыс. руб., торг. Т. 
8-982-2451-219

А/к Маяк, полностью благоустроенный гараж, 11 линия, 
24 кв. м, собственный пирс, безопасный спуск на воду, 
смотр. и овощная ямы, гараж приватизирован, 275 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Маяк, с выходом к воде, эл-во, бетон. пол, 175 тыс. 
руб. Т. 8-922-6446-360

А/к Металлист, тер-рия РМЗ, 7х4 м, овощная яма, свет, 
металл. стеллажи. Т. 8-904-8497-134

А/к Мечта, Ленина, 85, капитал. гараж № 83, 24 кв. м (6х4), 
хор. месторасположение, въезд асфальт, круглосут. 
охрана, пол дерев., освещение, эл/щиток, крыша 
бикрост, ворота метал., овощ. яма. Т. 8-902-7942-282

А/к Паритет, большой, в Завокзальном, рядом с авто-
сервисом Bosch Service, 32 кв. м, 4 линия, гараж № 2, 
возможна рассрочка, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

А/к Речники, 30 кв. м, овощ. и смотр. ямы, эл-во, без 
долгов. Т. 8-922-3405-827

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под Газель, 
смотр. и овощ. ямы со светом, эл-во, плиты перекры-
тия, отлично и для коммерч. нужд, рассм. рассрочку, 
по гаражной книжке, 260 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к Стройдеталь, за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, пол - 
бетон, эл-во, 180 тыс. руб. Т. 8-922-6447-800

А/к Уралец, на Уральской, металлический, эл-во, пол 
дерев. Т. 8-912-4836-515, 6-20-46 (вечером)

А/к Факел, солн. сторона, большие ворота 4х8, близко 
к сторожке. Т. 8-922-3625-074

Гараж 30 кв. м, по Промышленной, кооператив САХ, 
можно под Газель, смотр. и овощ. яма со светом, эл-
во, плиты перекрытия, отлично и для коммерческих 
нужд, рассм. рассрочку, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж в Завокзальном р-не. Т. 8-951-9472-142
Гараж в п. Марковском, 36 кв. м, 6 линия, №6, 100 тыс. 

руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3240-820
Гараж, 30 кв. м, по Промышленной, САХ, под ГАЗель, 

смотр. и овощ. ямы, эл-во, плиты перекрытия, отлично 
для коммерческих нужд, рассм. рассрочку, по гараж-
ной книжке, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Гараж-бокс 86 кв. м, право собственности, видеонаблю-
дение, удобный подъезд, 2 кирпичные эстакады, 1 эл/
подъёмник, собственная котельная, возм. провести 
газ, недостроенный 2 эт, комната отдыха, исполь-
зовался под автосервис, есть оборудование (ком-
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